



УКАЗ

О внесении изменений в отдельные акты Президента Республики Башкортостан

1. Внести изменения в отдельные акты Президента Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему Указу.
2. Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Республики Башкортостан

Уфа, Дом Республики
2 декабря 2016 года
№ УГ-300



Р.Хамитов

**Изменения,
вносимые в отдельные акты Президента Республики Башкортостан**

1. В составе постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Республике Башкортостан по должностям, утвержденном Указом Президента Республики Башкортостан от 17 декабря 2010 года № УП-729 (с последующими изменениями), строки:

«Руководитель следственного управления Следственного комитета при Прокуратуре Российской Федерации по Республике Башкортостан

Начальник Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Республике Башкортостан»

заменить соответственно строками следующего содержания:

«Руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Башкортостан

Начальник Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Республике Башкортостан».

2. В составе антитеррористической комиссии Республики Башкортостан по должностям, утвержденном Указом Президента Республики Башкортостан от 23 марта 2012 года № УП-155 (с последующими изменениями):

а) строку «Президент Республики Башкортостан (председатель комиссии)» заменить строкой следующего содержания:

«Глава Республики Башкортостан (председатель комиссии)»;

б) строку «Начальник Управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Республике Башкортостан» заменить строкой следующего содержания:

«Начальник Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Республике Башкортостан (по согласованию)».

3. В составе межведомственного Совета общественной безопасности Республики Башкортостан по должностям, утвержденном Указом Президента Республики Башкортостан от 2 мая 2012 года № УП-208 (с изменением, внесенным Указом Президента Республики Башкортостан от 12 ноября 2012 года № УП-470):

а) строку «Президент Республики Башкортостан (председатель межведомственного Совета общественной безопасности Республики Башкортостан)» заменить строкой следующего содержания:

«Глава Республики Башкортостан (председатель межведомственного Совета общественной безопасности Республики Башкортостан)»;

б) строки:

«Начальник Управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Республике Башкортостан (по согласованию)

Начальник Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Республике Башкортостан (по согласованию)»

заменить соответственно строками следующего содержания:

«Начальник Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Республике Башкортостан (по согласованию)

Начальник Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Республике Башкортостан (по согласованию)».